
UCHWAŁA NR XIII/136/2020 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie  ustalenia wstępnej lokalizacji przystanku na terenie Gminy Bargłów Kościelny 
w miejscowości 

Rumiejki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 
z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsca lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie Gminy Bargłów Kościelny w miejscowości Rumiejki w granicach pasa 
drogowego drogi gminnej nr 102853 B  Rumiejki - Żrobki do drogi powiatowej nr 1210 B Pomiany-Popowo-
Rumiejki, na wysokości działki nr 10/1 strona  prawa, strona lewa na wysokości działki nr 10/2. 

§ 2. Wnioskowaną lokalizację nowego przystanku komunikacyjnego określonego w § 1 wskazano na 
szkicu sytuacyjnym stanowiącym załącznik Nr 1do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

Id: 2C2F3438-A263-43DE-A6B2-3C30E38BD026. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/136/2020 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 11 września 2020 r. 

 

Id: 2C2F3438-A263-43DE-A6B2-3C30E38BD026. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wyznczenie umiejscowienia przystanku wynika z potrzeb mieszkańców korzystających z transportu

publicznego oraz utworzenia nowej lini przejazdu przez przeowźników świadczących usługi transportu

zbiorowego. Proponowane miejsce przystanku nie wpływa negatywnie na przejazd tym odcinku drogi.

Id: 2C2F3438-A263-43DE-A6B2-3C30E38BD026. Podpisany Strona 1




